平成 29 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名  ＯＵＧホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 谷 川 正 俊

（コード番号  ８０４１ 東証第一部）

問 合 せ 先
常務執行役員

経営基盤グループ
中 江 一 夫

（ T E L  ０６－４８０４－３０３１）

子会社（株式会社うおいち）の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社うおいちは、本日開催の同社取締役会において、代表取締役の異

動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、正式には、平成 29 年 5 月 30 日開催予定の同社定時株主総会およびその後の取締役会におい

て決定されるものであります。

記

株式会社うおいち

１． 代表取締役の異動

（１） 異動の内容（平成 29 年 5 月 30 日付予定）

氏名 新役職 現役職

三輪 光幸（ﾐﾜ ﾐﾂﾕｷ） 取締役会長  代表取締役社長 社長執行役員

橋爪 康至（ﾊｼﾂﾞﾒ ﾔｽﾖｼ） 代表取締役社長 社長執行役員 取締役専務執行役員

（２） 新任代表取締役の略歴

  新役職名  代表取締役社長 社長執行役員

  氏名    橋爪 康至（ハシヅメ ヤスヨシ）

  生年月日  昭和 31 年 5 月 31 日

  出身地   三重県

  最終学歴  昭和 50 年 3 月  三重県立水産高等学校 卒業

  略歴    昭和 50 年 4 月  当社（大阪魚市場株式会社  現 ＯＵＧホールディングス

株式会社）入社

          平成 18 年 10 月   大阪魚市場株式会社（現 株式会社うおいち）

                    商品事業本部商品部Ｂチームリーダー

          平成 22 年 7 月  同社商品事業本部商品部マネージャー

          平成 24 年 4 月    同社執行役員商品事業本部商品部マネージャー

        平成 25 年 5 月   同社取締役常務執行役員商品事業本部本部長

          平成 26 年 5 月  同社取締役専務執行役員商品事業本部本部長

          平成 27 年 4 月   同社取締役専務執行役員商品事業本部本部長、

兼 営業企画室担当（現任）

          平成 27 年 5 月  関空トレーディング株式会社取締役（現任）

以 上